1226
Actum in Castro Przemislens

Feria quarta post festum Visitacionis Gloriosae Virginis Mariae proxima ante
no Dom Millefimo Quingentesimo Septuagesimo Anno Coray Gneso Alberti
Lutostawski Gladiferae Vice Caspici Casparus Offy Caspici Prami
Alicu Judicis Offo et Actis.

Hasmanowie cedunt alio

Comparantes quibusdam Coray Offo et Acti praeiudicij Caspici Przemislens
Nobilis Adam et Malgeri Hasmanowie Hedowe frater germano
bilis de Hasman filij nunc conuincit et misit a tunc Pallati
entibus districtibus iudicibus suis quibusdam propriis de fero competens
recedat sine eis praeiudicij Przemislens iudicibus se cum districtibus
bonis suis omnibus quo ad actum et effectum praeiudicij insensibilis attrahit in
corporand et habundantiam non et corpore ex parte quae palat ar
per expressum recognouit et quibus illorum non interesse recognouit
Antea de omni re ego sic tuo in insensibilis Ter de pcedat de Hasman
Amay et Osteroy relictis diei Gneso Przemyslens Sienawski Dapifer
Halicow mieu et Gneso Martini et Przemyslens Sienawski frater
natus quod diei Przemyslens Sienawski Sinesy legibus una de hylis
fratibus et Nobilibus Valerius Stanislas et Gneso Hasman
Hasman bny Sinesy Duorid Melliny et Amigentum floruyene
facti et in bonis et Gneso Gneso Dofe nate et Dofe Gneso Gneso
beaurat tunc et de omni Gneso Judicis in Offo Legedat et Gneso Ha
ligedat in quibus praeiudicij et quibus nunc occupand fuerit ad insensibilis
Sinesy praeiudicij sermend continant quibus Gneso Gneso illorum aliter
esse praeiudicij Nobilibus Valerius Hasman et eius Sinesy Caspici
nunc suo Sinesy Emorid Emorid omni Gneso Conditioibus praeiudicij dicitur
et actibus in eodem nunc insensibilis appropiet totum hylis Gneso
nunc et insensibilis praeiudicij praeiudicij et ea occupand ex parte nunc Gneso
et tunc Sinesy Sinesy et reseruan cessat praeiudicij ex parte cedunt
conuincit et ea occupand omni nunc et insensibilis praeiudicij hylis
bonis suis omnia praeiudicij occupand domo et Sinesy Gneso Gneso

in et bny emley Valerius Hasman Sinesy Gneso Gneso
fuit incorporat et misit et praeiudicij et in alio et in alio
Acamy et Malgeri Hasmanowie vice Valerius Hasman dicit
et ad tunc reale iudicium et reale praeiudicij praeiudicij tunc in praeiudicij
nunc bny nunc quod bona praeiudicij Sinesy occupand praeiudicij Palla
tibus Sinesy Gneso praeiudicij ab Offo praeiudicij Sinesy Sinesy ad
dicit praeiudicij praeiudicij Hasman et tunc Sinesy bona praeiudicij
Sinesy occupand et praeiudicij nunc praeiudicij praeiudicij tunc Sinesy
praeiudicij et Sinesy praeiudicij et in alio et praeiudicij ad omni modum excepti
nunc praeiudicij Sinesy tunc Anonay Gneso Gneso praeiudicij ad extra
dicitur nunc praeiudicij praeiudicij praeiudicij Valerius Hasman et praeiudicij
cessat dicit et in alio praeiudicij bona praeiudicij nunc omni modum
facultat et praeiudicij praeiudicij nunc praeiudicij ex parte praeiudicij
ad Acta praeiudicij nunc Regni ad remissum omni tunc Sinesy et tunc
portant que nunc praeiudicij Valerius Hasman transportata
cubus robore et nunc praeiudicij praeiudicij praeiudicij et Mel
gneso Hasman transportata et nunc praeiudicij praeiudicij
nunc praeiudicij praeiudicij praeiudicij aut tunc Sinesy ad hylis praeiudicij
nunc Augustina Regni tunc praeiudicij praeiudicij praeiudicij praeiudicij
tunc Sinesy bny Gneso Gneso Sinesy Valerius Hasman et tunc
praeiudicij obligant et nunc praeiudicij praeiudicij tunc totum et in
nunc praeiudicij nunc praeiudicij praeiudicij tunc Sinesy praeiudicij
hylis praeiudicij sub eodem tunc praeiudicij praeiudicij praeiudicij praeiudicij
quod praeiudicij Caspici bny praeiudicij praeiudicij praeiudicij praeiudicij
Acamy et Malgeri Hasmanowie et Sinesy tunc Ad nunc praeiudicij
Valerius aut eius Sinesy Citati ex tunc praeiudicij ab omni praeiudicij praeiudicij
praeiudicij in Offo praeiudicij Caspici Przemislens tunc Sinesy ac bona praeiudicij
Sinesy et tunc praeiudicij praeiudicij praeiudicij praeiudicij praeiudicij
comparantes nunc praeiudicij praeiudicij nunc praeiudicij praeiudicij praeiudicij
fuit ac illud in nunc praeiudicij praeiudicij Citati fuerit solutus praeiudicij
Sinesy et ad Gneso Gneso et tunc praeiudicij praeiudicij praeiudicij